РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11июля 2017 года № 227

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов сельского поселения Куть-Ях четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нефтеюганского района по многомандатным
избирательным округам

Рассмотрев представленные 10 июля 2017 года в территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района избирательным объединением  Местное отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нефтеюганского района документы для заверения
списка кандидатов в депутаты представительного органа муниципального образования сельское поселение Куть-Ях четвертого созыва по многомандатным избирательным округам, руководствуясь пунктом 7 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» и на основании постановления Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23 мая 2017 года № 74 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального  образования сельское поселение Куть-Ях  на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района» и постановления территориальной избирательной комиссии Нефтеюганского района от 20 июня 2017 года № 172 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных округов № 1 и №  2 на территориальную избирательную комиссию Нефтеюганского района для подготовки и проведения выборов депутатов представительного органа муниципального образования сельское поселение Куть-Ях четвертого созыва 10 сентября 2017 год»   территориальная   избирательная   комиссия   Нефтеюганского   района
п о с т а н о в л я е т:

1. Заверить список кандидатов в депутаты представительного органа муниципального образования сельское поселение Куть-Ях четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нефтеюганского района по многомандатным избирательным округам, включающий десять человек.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нефтеюганского района копию заверенного списка кандидатов по многомандатным избирательным округам.
3. Настоящее постановление разместить на сайте  администрации Нефтеюганского района в баннере «Единый день голосования 2017».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Нефтеюганского района            				О.Н. Леонова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
[bookmark: _GoBack]Нефтеюганского района                               		         Е.В. Белякова

	Копия списка заверена территориальной избирательной комиссией  Нефтеюганского района
11 июля 2017 года (постановление № 227)

	Приложение к решению Местного  отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нефтеюганского района от «06» июля 2017 года

СПИСОК
кандидатов в депутаты  созыва, выдвинутых избирательным объединением «Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нефтеюганского района по мажоритарным избирательным округам

 многомандатный избирательный округ № 1

1. Бабушкина Елена Владимировна, дата рождения - 11 октября 1966 года, место рождения – город Челябинск, адрес места жительства - Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Нефтеюганский район, пос. Куть-Ях, д. 15, кв. 5, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации данные документа, удостоверяющего личность – 6711 115495, выдан – 31.10.2011 отделением УФМС России по Ханты-Мансийскому автоном.окр.-Югре в Нефтеюганском районе, код подразделения: 860-033.

2. Зуб Сергей Александрович, дата рождения - 24 сентября 1962 года, место рождения – гор. Приморско-Ахтарск, Примороахтарского района, Краснодарского края, адрес места жительства - Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Нефтеюганский район, пос. Куть-Ях, д. 2, кв. 10, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации данные документа, удостоверяющего личность – 6707 732239, выдан – 06.11.2007 отделением УФМС России по Ханты-Мансийскому автоном.окр.-Югре в Нефтеюганском районе, код подразделения: 860-033.

3. Исянова Елена Викторовна, дата рождения - 01 января 1972 года, место рождения – гор. Душанбе, Респ. Таджикистан, адрес места жительства - Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Нефтеюганский район, пос. Куть-Ях, д. 8, кв. 3, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации данные документа, удостоверяющего личность – 6716 601678, выдан – 02.02.2017 отделением УФМС России по Ханты-Мансийскому автоном.окр.-Югре в Нефтеюганском районе, код подразделения: 860-033.

4. Любезных Елена Владимировна, дата рождения - 08 августа 1977 года, место рождения – пос. Коммунистический, Советского района, Тюменской области, адрес места жительства - Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Нефтеюганский район, пос. Куть-Ях, д. 12, кв. 12, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации данные документа, удостоверяющего личность – 6702 706523, выдан – 26.07.2002 Пойковским ПОМ ОВД Нефтеюганского р-на, Ханты-Мансийского автономного округа, Тюменской области, код подразделения: 863-003.

5. Шушпанова Людмила Лаврентьевна, дата рождения - 30 декабря 1970 года, место рождения – дер. Черново, Кизнерского района, Удмурской Республики, адрес места жительства - Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Нефтеюганский район, пос. Куть-Ях, д. 1, кв.12, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации данные документа, удостоверяющего личность – 6715 484829, выдан – 28.01.2016 МП в п. Салым ОУФМС России по Ханты-Мансийскому автоном.окр.-Югре в Нефтеюганском районе, код подразделения: 860-033.

многомандатный избирательный округ № 2

1. Асадуллина Закия Биктимировна, дата рождения - 03 января 1952 года, место рождения – ю. Индери, Вагайского района, Тюменской области, адрес места жительства - Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Нефтеюганский район, пос. Куть-Ях, ул. 70 лет Октября, д. 3, кв.1, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации данные документа, удостоверяющего личность – 6703 947365, выдан – 07.02.2003 отделом внутренних дел Нефтеюганского р-на Ханты-Мансийскому автономного округа Тюменской области, код подразделения: 862-025.

2. Аскарова Ильгамия Муллахметовна, дата рождения - 15 мая 1972 года, место рождения – дер. Нижние Шуни, Вятско-Полянского р-на, Кировской обл., адрес места жительства - Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Нефтеюганский район, пос. Куть-Ях, ул. Луговая, д. 3, кв. 3, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации данные документа, удостоверяющего личность – 6717 641478, выдан – 31.05.2017 отделением УФМС России по Ханты-Мансийскому автоном.окр.-Югре в Нефтеюганском районе, код подразделения: 860-033.

3. Гайнулин Петр Георгиевич, дата рождения - 28 февраля 1983 года, место рождения – гор. Петропавловск, Северо-Казахстанской обл., Казахстан, адрес места жительства - Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Нефтеюганский район, пос. Куть-Ях, ул. Мира, д. 4А, кв.2, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации данные документа, удостоверяющего личность – 6704 054146, выдан – 03.07.2003 отделом внутренних дел Нефтеюганского р-на Ханты-Мансийскому автономного округа Тюменской области, код подразделения: 862-025.

4. Кокшаров Анатолий Владимирович, дата рождения - 10 апреля 1972 года, место рождения – пос. Ненастье, Октябрьского р-на, Пермской обл., адрес места жительства - Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Нефтеюганский район, пос. Куть-Ях, ул. 60 лет ВЛКСМ, дом 2А, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации данные документа, удостоверяющего личность – 6717 633979, выдан – 21.04.2017 отделением УФМС России по Ханты-Мансийскому автоном.окр.-Югре в Нефтеюганском районе, код подразделения: 860-033.

5.Чернянская Любовь Владимировна, дата рождения - 20 декабря 1960 года, место рождения – с. Правые Ламки, Сосновского района,Тамбовской области, адрес места жительства - Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Нефтеюганский район, пос. Куть-Ях, ул. 70 лет Октября, д. 2, кв.1, вид документа - паспорт гражданина Российской Федерации данные документа, удостоверяющего личность – 6705 525035, выдан – 23.01.2006 ОВД Нефтеюганского р-на Ханты-Мансийскому автономного округа Тюменской обл., код подразделения: 862-025.